Сума оплати за договором: 7 800,00 UAH (в тому числі ПДВ 1 300,00 UAH)

161. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів) Тип днів

Розмір
оплати,

(%)

Надання
послуг

Загальна вартість робіт за цим
договором становить 7 800,00 грн. (сім
тисяч вісімсот грн. 00 коп.), у тому
числі ПДВ 1 300,00 грн. (одна тисяча
триста грн. 00 коп.). Загальна вартість
робіт визначається згідно з Протоколом
погодження договірної ціни, який є
невід'ємною частиною цього Договору
(додаток 3), що складається на підставі
погодженого Сторонами Кошторису,
який є невід'ємною частиною цього
Договору (додаток 4). Замовник
протягом 7 (сім) банківських днів з дати
підписання цього Договору
зобов’язується здійснити авансовий
платіж у розмірі 50 відсотків вартості
робіт, що становить 3900,00 грн. (три
тисячі дев’ятсот грн. 00 коп.) на
рахунок Виконавця. Замовник протягом
7 (сім) банківських днів з дня
отримання ним Проекту та підписання
Акту виконаних робіт, що є невід'ємною
частиною цього Договору (додаток 5)
зобов'язу¬ється здійснити повну оплату
виконавцю робіт згідно з пунктом 2.1